
 

 

 

          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 
  

 

N° 105          del 08/11/2018 

 
 

 

 

Oggetto:  Variazioni centro di responsabilità PEG 2018/2020 

 
 

 
 L’anno duemilasedici addì otto  del mese di Novembre  alle ore 18.30 nella sala adunanze della sede comunale, si è 

riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presente ed assenti i 

seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

RUFFINO Antonino Assessore 

 

 X 

MALTESE Marina Assessore 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

    

  

 Fra gli assenti risultano giustificati i signori: 

Antonino Ruffino 

 

______________________________________________________________________________________

___ 

 Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Giovanni Impastato 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Il presente verbale dopo la lettura viene sottoscritto per conferma 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

DELIBERA  

 
DI ASSEGNARE al Responsabile del V Settore Polizia Municipale il capitolo 1263“Fondo prestazioni previdenziali e 

assistenziali per il personale di PM” 

 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE  

 

VISTA la superiore proposta; 

VISTI i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati; 

VISTO l’ O.EE.LL.; 

CON voti unanimi, espressi palesemente 

 

 

 

 

 

DELIBERA 
DI APPROVARE la proposta di delibera in narrativa enunciata, che qui si intende integralmente trascritta 

 
CONTESTUALMENTE 

 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza della presente delibera; 

VISTO l’atr. 16 della L.R. 44/91; 

CON SEPARATA VOTAZIONE, ad unanimità di voti; 

 

DELIBERA 
 

DI RENDERE la presente immediatamente esecutiva. 

 


